СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ
Сорок дев’ята (позачергова) сесія
РІШЕННЯ №2158
15  листопада 2012 року

м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін в додаток до рішення Сєвєродонецької міської ради  шостого скликання від 24.02.2011р. №288 «Про затвердження  Міської цільової  Програми благоустрою м. Сєвєродонецька та прилеглих селищ на 2011-2012 роки» 
 
Керуючись статтями 26 і 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та з метою створення умов, сприятливих для життєдіяльності людини, Сєвєродонецька міська рада

 
ВИРІШИЛА:
 
1. Внести зміни в додаток до рішення Сєвєродонецької міської ради  шостого скликання від 24.02.2011р. №288 «Про затвердження  Міської цільової  Програми благоустрою м. Сєвєродонецька та прилеглих селищ на 2011-2012 роки» (зі змінами), а саме:

в розділ «Завдання і заходи з виконання Міської цільової Програми благоустрою м.Сєвєродонецька та прилеглих селищ на 2011-2012 роки» підрозділ «Благоустрій, покращення технічного, екологічного та естетичного стану територій» внести доповнення та додаткові показники. (Додаток).

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальної власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням.

 
Міський  голова                                                                                  В.В. Казаков
 
                                                                               Додаток 
                                                                                                                                                      до рішення 49-ої (позачергової) сесії міської ради 
                                                                                                                    від 15 листопада 2012р. № 2158
 
 
ЗАВДАННЯ  І  ЗАХОДИ
з виконання Міської цільової програми благоустрою м.Сєвєродонецька та прилеглих селищ на 2011-2012 роки
 
 
	 
Найменування завдання
	 
 
Виконавці
	 
Найменування показника
	Значення показника за роками, тис.грн.
	 
 
Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	 
Джерела фінансування
	Прогнозований обсяг фінансування завдань в тис.грн.

	
	
	
	2011
	2012
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12

	Благоустрій, покращення технічного, екологічного та естетичного стану територій
	КП «Житлосервіси»
	 тис.грн.
 
	-
 
	300,00
 
	Придбання дитячого ігрового обладнання для благоустрою дитячих майданчиків біля Новорічних ялинок
	УЖКГ міськради
	Місцевий бюджет
	300,00


  
 
 
                     Секретар міськради




                                                                                                  А.А. Гавриленко
 
 
